Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

29.08.2024 № 217-о

Об утверждении состава

членов и плана заседаний

Управляющего совета

 Согласно плана работы школы на 2024-2025 учебный год и с целью

систематической работы органов родительской общественности,

Приказываю:

1. Утвердить состав членов Управляющего совета школы согласно

приложению 1.

2. Утвердить план заседаний Управляющего Совета согласно

приложению 2.

3. Членам Управляющего совета вменить права и обязанности

согласно положения об Управляющем совете.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    С.Л. Антропова

		2024-11-12T12:17:40+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"